

Boronów, dnia 13.04.2022 r.

GKiZP.271.11.09.2022

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa naziemnej instalacji fotowoltaicznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na oczyszczalni**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający w załączeniu przekazuje pytania do treści SWZ oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy możemy użyć stołów jak w załączeniu (załącznik od 1 do 5)?

Odpowiedź 1:

Stoły należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę stołów.

Pytanie 2:

Czy zamawiający przewiduje wydłużenia czasu inwestycji w związku z ryzykiem jakie wynika z Warunków Przyłączeniowych należy przygotować i zatwierdzić układ automatyki zabezpieczeniowej oraz IWR dla Tauron – jest ryzyko, że nawet pomimo prowadzenia prac równoległe (jednocześnie zaczniemy budowę i te uzgodnienia) to 4 miesiące zakładane w umowie są tak na „styk”. Dokumenty te są niezbędne dla Zamawiającego, aby mógł podpisać umowę dystrybucyjną.

Odpowiedź 2:

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy (tzw. zmiany kontraktowe w oparciu o art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy) w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z warunkami zawartymi w paragrafie 12 załącznika nr 3 do SWZ.

WÓJT

/-/ Krzysztof Bełkot